
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«ф,?’» 20 !6.

________

г. Москва

О внесении изменения
в приложение 1 к приказу Банка России

от 26 сентября 2016 года ОД-3260

В целях уточнения персонального состава временной администрации

по управлению кредитной организацией Акционерное общество «Военно-

Промышленный Банк» Банк «БПБ» (АО) (г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с Ле ?‘%?‚? 2016 года в приложение 1 к приказу Банка

России от 26 сентября 2016 года ЗЧ ОД-3260 «О назначении временной

администрации по управлению кредитной организацией Акционерное

общество «Военно-Промышленный Банк» Банк «БПБ» (АО) (г. Москва) в

связи с отзывом лицензии на осуществление банковских операций»

(с изменениями) изменение, исключив слова

«Тимченко Крина Петровна — ведущий экономист отдела финансового

мониторинга банковской деятельности, финансовых рынков и валютного

контроля Отделения Ставрополь».



2

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

кредитньих организаций, расположенных на подведомственной территории, в

срок не позднее рабочего дня, следующего за днем его получения.

3. Пресс-службе Банка России (Рыклина М.В.) опубликовать

настоящий приказ в хВестнике Банка России» в десятидневный срок с

момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора Д В Тулин

/7


